РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«____» марта 2025 г.

                                                      № ____
с. Шелаболиха

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Шелаболихинского района от 26.03.2021 № 13 «О социальной поддержке руководителя общественного объединения (организации) ветеранов Шелаболихинского района»

На основании части 1 статьи 49 Устава муниципального образования Шелаболихинский район Алтайского края Совет депутатов района

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в решение Совета депутатов Шелаболихинского района от 26.03.2021 № 13 «О социальной поддержке руководителя общественного объединения (организации) ветеранов Шелаболихинского района» следующего содержания:
пункт 2 Решения изложить в новой редакции:

«2. Утвердить размер социальной поддержки руководителю Шелаболихинской районной общественной организации Алтайской краевой общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов (далее - общественное объединение (организация) ветеранов Шелаболихинского района) в виде ежемесячной денежной выплаты в сумме 15,0 тысяч рублей.».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов района по вопросам социальной политики, образованию, здоровью населения, культуре и спорту, делам молодежи.

Председатель Совета депутатов

         К.В. Антропов